

# NİYET BİLDİRİMİ TUTANAĞI

Türk Dili ve lehçelerini konuşan ülkeler ile tarihi, kültürel ve coğrafi yakınlıkları itibariyle birbirine akraba olan ülkelerin en üst düzeydeki avukat örgütleri arasında; tam bir kardeşlik ve eşitlik yaklaşımı ile işbirliğine dayalı bir dostluk ve yardımlaşma ortamı hazırlamak ve bu doğrultuda ortak projeleri hayata geçirmek üzere uluslararası bir avukat örgütleri birliği kurulması amacıyla aşağıda ülke adları, ülkeleri ve temsilcilik sıfatları yazılı olan heyet yuvarlak masa toplantısında bir araya gelmişlerdir. Toplantı, 11.Eylül 2014 tarihinde Ankara'da Türkiye Barolar Birliği Tesislerinde yapılmıştır.

Toplantıda şu hususlar görüşülmüş ve kararlaştırılmıştır:

1. Türkiye Barolar Birliği'nce hazırlanan Anlaşma metni ve Birlik Tüzüğü taslağı, delegelerin bilgi ve incelemesine sunulmuş; ayrıca belge içeriğine yönelik olarak sözlü açıklamalar yapılmıştır.
2. Bir kısım delegeler, tüzüğün içeriği konusunda istek, eleştiri ve önerilerde bulunmuşlar; bu beyanlar değerlendirilip, tüzüğe yansıtılmak üzere not alınmıştır.
3. Birliğin kuruluş amacı ve öngörülen faaliyet alanları konusunda da delegeler ayrıntılı olarak bilgilendirilmiştir.
4. Delegeler, anlaşma metni ve tüzük taslağında belirtilen tarzda bir Birlik kurulması fikrini ayrı ayrı olumlu bulduklarını ve destek olacaklarını beyan etmişlerdir.
5. Delegeler, ülkelerine döndüklerinde kendilerine takdim olunan anlaşma metni ve tüzük taslağını, temsilcisi buldukları avukatlık örgütünün yetkili kurullarına sunacaklarını, gerekli inceleme ve değerlendirmeleri yapacaklarını ve en geç 1 ay içinde, sayet olacaksa değişiklik önerileri ile birlikte, tüzük doğrultusunda Birlik kurulmasına onay verdiklerini yetkili kurul kararı olarak, Türkiye Barolar Birliği Başkanlığı'na yazılı şekilde bildireceklerdir. 11.09.2014

NO	KURULUŞ	TEMSİLCİ	ÜLKESİ	İMZASI
1	Türkiye Barolar Birliği	Av. Kürşat Karasulu	Türkiye	
2	ALBANIA	Fatmir Brato Fras	Dhoma Avokates ALBANIA	
3	AZERBAIJAN	MURTAZ MURTAZ FAYZ	AZERBAIJAN VƏHİLƏR KOLLEJİYERİ	M. Mur
4	Kosova Kosov. Cengiz	Stjepanica Kokoranisa	Kosova Kosova	J. Loman
5	ODRAVOVA ATEVE	IBRAHİM E. DOBRIĆNA	KOSOVA	J. Loman
6	Kıbrıs Türk Barolar Birliği	Canbay N. inan	Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti	Canbay
7	AK-HA PM	JAM. Tijecević tab: P. Becić	P. Makedonija	P. Becić
8	BOSNIA AND HERZEGOWINA	MUHIĆ FAİK	BOSNIA AND HERZ.	Muhić Faik
9	Kazakistan KAZAKHSTAN	Tingirbekov D. KA	KAZAKHSTAN	
10	GBA	David Asatiani	Georgia	will confirm via mail.